回　覧

壱分町東自治会長　様

自治会会員各位

平成27年10月7日

奈良県水道局業務課

水道管新設工事に伴う地質調査のご協力依頼について（お願い）

平素は奈良県の水道行政にご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、生駒線送水管の計画を行うにあたり、地質調査を下記のとおり業務委託により

行います。作業中は何かとご迷惑をおかけしますが、皆様にはご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。（なお、調査業者は奈良県水道局発行の身分証明書を携帯しております。）

記

1．調査予定期間　：平成27年10月22日（木）～平成27年11月13日（金）

（日曜を除く）

2．発　注　者　：奈良県水道局

3．調査業者

TEL O742－20－4624

【担当：業務課　事業管理係　　浮田、杉村】

天理技研株式会社　　　担当　脇阪

TEL O743－63－2268

【担当：脇阪良男】

調査位置図　　　調査箇所は第二阪奈道路の高架下で行います。

（道路上の作業ではありませんが荷下ろし等でご迷惑をおかけする場合があります。）